
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarəti  
həyata keçirən orqanın illik məruzəsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 21-1-ci 
maddəsinin dördüncü hissəsinə və “Bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarət 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 9-cu maddəsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati 
nəzarəti həyata keçirən orqanın – Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 
illik məruzəsini dinləyərək, qərara alır:  

 
Bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarəti həyata keçirən                 

orqanın – Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin illik məruzəsi nəzərə 
alınsın. 
 
 
 
 
 
Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                              Sahibə Qafarova 
 
Bakı şəhəri, 24 fevral 2023-cü il 
№  820-VIQR  
 


